
UCHWAŁA NR III/21/14 
R A D Y GMINY R Y J E W O 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości niezabudowanej 

stanowiącej mienie komunalne na okres 5 lat. 

Na podstawie art. 18ust.2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z2013r., poz.594 z późn. zmianami) oraz art. 13.ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz.U. 

z 2014r., poz. 518 z późn. zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomość o pow. 3165 m^ stanowiącą część działki nr 983, na okres 5 lat, położoną 

w miejscowości Matki , obręb geodezyjny Ryjewo. 

§ 1 . 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FC426EFB-E0A9-463C-9FF3-CCEF24090ABC. Podpisany Strona 1 


